[bookmark: _GoBack]第６号様式（第１０条関係）

渥美半島たはらブランド認定更新申請書

年　　月　　日

田原市長　様

（申請者）住所
（法人及び団体は主たる事務所の所在地）

氏名
（法人及び団体は名称及び代表者の職・氏名）

　渥美半島たはらブランド認定事業実施要領第１０条の規定に基づき、渥美半島たはらブランドの認定を更新したいので関係書類を添えて申請します。

	認　定　品

	認定番号
	第　　　　　　　号

	認定年月日
	　　　　　年　　月　　日

【添付するもの】
(1) 渥美半島たはらブランド認定に係る誓約書（別記第３号様式）
(2) 認定品の写真
(3) その他審査に必要となる書類